
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Селычинская средняя общеобразовательная школа» 

 
Огъядышетонъя муниципал коньдэтэн возиськись ужъюрт 

 «Огъядышетонъя Селычка шоръёзо школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

12  сентября 2022 года                  № 382 

 

О формировании наставнических пар (учитель-учитель) 

 

 В соответствии с внедрением целевой модели наставничества, утвержденным  приказом 

директора от 28.02.2022 года № 113  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Сформировать следующие наставнические пары (учитель-учитель)   согласно 

приложению 1. 

2. Руководителю проектной группы по внедрению проекта «Целевая модель 

наставничества» Шитовой И.И., заместителю директора по УВР :  

2.1 поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, 

коррекции и отслеживанию результатов; 

2.2 отслеживать реализацию дорожной карты; 

2.3 отчитываться руководителю образовательной организации о реализации цикла 

наставнической работы. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Шитову И.И. 

 

 

 

 

Директор                                       К.Ф. Арутюнян 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         Приложение 1  

 

 

 

Наставнические пары (учитель-учитель) 

 

№п/п ФИО наставника  ФИО наставляемого  

 

1 Исупова Елена  

Владимировна 

Ложкину Зою Родионовну 

2 

 

 

Веретенникова Лариса 

Витальевна 

Мартюшева Вера Александровна 

3 Сапегин Антон Андреевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-10-19T14:20:14+0300
	МБОУ СЕЛЫЧИНСКАЯ СОШ
	Я являюсь автором этого документа




